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Consultar Pensum

Periodo: 1
Cadigo
157005
153002
160001
164009
162003
161002
Periodo: 2
Caédigo
157006
161202
161211
161104
160107
Periodo: 3
Cédigo
157007
159002

161203
157011
161215
Periodo: 4
Cadigo
157002
161001
157012
161103
161216
Periodo: 5
Cédigo
161204
161208
168005
161212
Periodo: 6
Cédigo
161205
161207
161213
161220
Periodo: 7
Cadigo
161206

161214
161217
164022
161219
Periodo: 8
Cédigo
161201
164004
161209
150001
159118
Periodo: 9
Cadigo
161102
161210
150002

Metodologia
Programa

Descripcion

ECONOMIA 2006

Nombre de la Asignatura HT
CALCULO DIFERENCIAL
CATEDRA FARIA
CONTABILIDAD |
EPISTEMOLOGIA
HABILIDADES COMUNICATIVAS
INTRODUCCION A LA ECONOMIA

Nombre de la Asignatura HT
CALCULO INTEGRAL
DOCTRINAS ECONOMICAS |
HISTORIA ECONOMICA DE COLOMBIA
MICROECONOMIA
TECNICAS FINANCIERAS

Nombre de la Asignatura HT
CALCULO MULTIVARIABLE

DESARROLLO DEL ESPIRITU
EMPRENDEDOR

DOCTRINAS ECONOMICAS I
ESTADISTICA |
MICROECONOMIA II

Nombre de la Asignatura HT
ALGEBRA LINEAL
ECONOMIA COLOMBIANA
ESTADISTICA Il
MACROECONOMIA |
MICROECONOMIA Il

Nombre de la Asignatura HT
ECONOMETRIA |
ECONOMIA POLITICA
INVESTIGACION DE OPERACIONES
MACROECONOMIA II

Nombre de la Asignatura HT
ECONOMETRIA II
ECONOMIA INTERNACIONAL
MACROECONOMIA IlI
TEORIA Y POLITICA MONETARIA

Nombre de la Asignatura HT

ECONOMIA AMBIENTAL Y DE RECURSOS
NATURALES

MEDICION ECONOMICA

PROBLEMAS AGRARIOS REGIONALES
SOCIOLOGIA

TEORIA Y POLITICA FISCAL

Nombre de la Asignatura HT
DESARROLLO ECONOMICO
EDUCACION AMBIENTAL
ELECTIVA PROFESIONAL |
ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA |
GESTION DE PROYECTOS

Nombre de la Asignatura HT
ECONOMIA SOLIDARIA
ELECTIVA PROFESIONAL I
ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA 1l
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Modalidad

Académico - Academusoft 3.2

No. Periodos

Estado

EN OFERTA

Créditos
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Créditos
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Créditos

Requisitos

Requisitos
R - 157005
R - 161002
R - 164009
R - 161002
R - 160001

Requisitos
R - 157006

R -161202

4 R-161104

Créditos

AW W W W

Créditos

A A B~ b

Créditos

A A B~ b

Créditos

A W A~ b

Créditos

W N B~ DN A

Créditos

Requisitos
R - 157007
R -161211
R - 157011
R -161215
R -161215

Requisitos
R - 157012
R -161203
R - 157002
R -161103

Requisitos
R - 161204
R -161212
R -161212
R -161212

Requisitos
R-161213

R -161213
R -161001

R -161220

Requisitos
R - 161207

R-161217
R - 161208

R -161206

Requisitos

4 R-161209
2 R-150001
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164010

161218
Periodo: 10
Cadigo

173238

369006
167281
161221

ETICA
SEMINARIO DE GRADO

Nombre de la Asignatura HT

ACTIV DEPOR,RECRE Y CULT-DEP
UNIVERSITARIO(EXTRAP)

CIVICA Y CONSTITUCION (EXTRAPLAN)
INFORMATICA BASICA (EXTRAPLAN)
TRABAJO DE GRADO

Tipos de Requisito: R - Requisito, C - Correquisito, N - Nota minima

HP

48

HTP

Créditos

2

4 R-159118
Requisitos
0
0
0
16

Péag. 2



